

Kasper Engineering ApS

**Galgehøj 110
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 75 24 41

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/08 2019

Kasper Koops Kratmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 26. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper Engineering ApS
Galgehøj 110
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 75 24 41
Regnskabsperiode: 26. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kasper Koops Kratmann, formand

Direktion

Kasper Koops Kratmann, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 339.484, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 389.484.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.037.496
Personaleomkostninger	1	(597.235)
Resultat før finansielle poster		440.261
Finansielle omkostninger	2	(1.337)
Resultat før skat		438.924
Skat af årets resultat	3	(99.440)
Årets resultat		339.484
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		300.000
Overført resultat		39.484
		339.484

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		505.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>50.000</u>
Tilgodehavender		<u>555.574</u>
Likvide beholdninger		<u>123.772</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>679.346</u>
Aktiver i alt		<u>679.346</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		39.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000
Egenkapital	4	<u>389.484</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		872
Selskabsskat		99.440
Anden gæld		105.642
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>289.862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>289.862</u>
Passiver i alt		<u>679.346</u>
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. juli 2018	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>39.484</u>	<u>300.000</u>	<u>339.484</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>39.484</u>	<u>300.000</u>	<u>389.484</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	450.000
Pensioner	88.000
Andre omkostninger til social sikring	2.083
Andre personaleomkostninger	<u>57.152</u>
	597.235
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.337</u>
	1.337
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>99.440</u>
	99.440
4 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 50.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kasper Koops Kratmann Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat , samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.